MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os

itens 7.1 e 7.7 do Edital nº 001/2016-PROGESP, publicado no D.O.U nº 39, de 29/02/2016, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de

inscrição, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADAILSON RIBEIRO DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO --

ADAILTON DE SOUZA PEREIRA MATEMÁTICA DEFERIDO --

ALINE COSTA DE MENESES MATEMÁTICA DEFERIDO --

BRUNO HUDSON DA SILVA MARTINS MATEMÁTICA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

CLECIO SOUTO DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO --

GEANE BENEDITO DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO --

JEFFERSON WALYRYS DE ALMEIDA RIBEIRO MATEMÁTICA DEFERIDO

JORDANIA FURTADO DE OLIVEIRA MATEMÁTICA DEFERIDO --

MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES MATEMÁTICA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada.

MICHEL ALVES BRANCO MATEMÁTICA DEFERIDO --

ODILON JULIO DOS SANTOS MATEMÁTICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,

porém com status exluído.

ROMILSON DOS SANTOS SOUZA MATEMÁTICA DEFERIDO --

O candidato cuja solicitação de isenção foi indeferida poderá efetuar o pagamento, em conformidade com o prazo ordinário, até o dia

19/04/2016, gerando uma via da GRU através da área do candidato.

Natal, 05 de abril de 2016.

A Coordenadoria de Concursos

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN